^{scilicet}

^{scilicet}

^{scilicet}

^{scilicet}

^{scilicet}

^{scilicet}

^{scilicet}

^{scilicet}

^{scilicet}

^{scilicet}

^{scilicet}

^{scilicet}

^{scilicet}

^{scilicet}

^{scilicet}

^{scilicet}

^{scilicet}

^{scilicet}

^{scilicet}

^{scilicet}

^{scilicet}

^{scilicet}

^{scilicet}

^{scilicet}

Post oblatas epulas
addit uite monita ut
quos pceptis sue incar
nationis misterij refic
doctrinae parte institu
at uerbis.

Et ante

1117

1117

1117

stellā autē quia & charedia
spōnātionis usin par. hēc dū
rōs pētilencie iēxēssō in bñ
lōo. dē dīapnōcia qd̄ simit
rēvettit r̄ iūicib; dū nocē
suā. s; illā i sublimitate iūi
tū. h̄ i supēho mōtē arrollē.

¶ Et uocaret iē uocat
heresit ad p̄fidiā se
pe catholico quos ter
rectum a gere i uiam
seculi huius transire
et uis uelle atq; ad cē
nam patriam festina
re conspicit.

¶ Et sapientia paru
los atq; insipientes ad
conuuiuium pene his
dem uerbis uidetur in
uitare. s; distat quod
illa simpli ad se uenire
h̄ autem quos uocat ad
se declinare suadet. qd̄
illa ad rectum tē actio
nis quos errantes cernit.
h̄ recte gradientes ab in
nere suo deuare docet
et ad d̄mergere.

sa plenaq; illecebus

z nichil omnino sci

ens sedit in foribus

domus sue. super

sellam in excelsis ur

bis loco. ut uocare

uolentes p̄ uiam

z p̄ gentes itinere

suo **Q**uis ē paru

lū declinā ad me.

z uecordi locuta ē.

aque furtiue dulci

ores sunt. & panis

absconditus suau

or **E**t ignorauit

aggregat. quia catholica ec
clia palam multo diuinoz
elo quinoz conuicia pandit.
dum diuinitatis i humanita
ut xpi misteria celebranda p̄a
pit. s; el certe in uno myro in
fioricūm simul. i allegoricūm
auditorib; suis sciēciam p̄pi
nat. ut p̄ suo q̄nq; capti. iute
poculis reficiat. at b̄necorum
doctrina. publice fidei i p̄fer
sioni. secretorum decreta p̄po
nit. i cum nich sp̄uale h̄at ha
beat. suam orem se pastorib;
catholicis sciēciam iacat do
cere. ut scil libentius audiant.
i agantur. que palam in ecclā
dicit. erudiriq; p̄hibent. et dū
tius hauriatur insipientia q̄
putatur sciētia quam p̄hibi
ta furatur audientia. Potest
in aquis furtiuis i pane abso
dito. eorum dem sacrificium
designari. at iuxta lūcā mu
lier in aquis furtiuis. i pane p̄
hibita i illata conubia dul
ciora esse asseuerant.

¶ Et ignorauit iē. Nescit
mulier ad altera. nescit here
ticus. quia immundi sp̄s o
mus suas habitant. i quod in

l'que q;

profundis inferni penas tuant
eternas ipsi acerbis luxuriosorum.
ipsi hereticorum dogmatibus
quasi conuiuisti delectantur.
optimis. At cum rite in ecclesia
sacramenta celebrantur christi
bum audimus et conseruatur
quod et sapientia dei constat quia
anglice uirtutes ibi sunt. non
excellit celorum quippe fidelium.
panem enim celi dedi est. pa
nem angelorum manducaui
homo.

Nouum ponit titulum. quod
nouum genus locutionis in
cipit ut non sicut prius de singulis
bonorum malorum uel partibus
diutius disputet. sed attendit utrius
que actus utroque describat.

Non perderunt. Et ad
istoria morte sepius ut danie
lem tres pueros. et appetua sepi
iusticia libat. At uero thesau
ri per impietatem congregati.
et si aliqui a morte ipsa uide
tur eripere. plus tamen ma
liti per impietate quam acquisita
fuit. quam comodi in eo quod
per uita datur conferunt.

^{foemones}
quod gigantes ibi sunt
^{penis ad peccata eternis.}
et in profundis inferni

^{et qui delectantur ei.} ^{scilicet enim.}
uiuere eius qui appli

catur illi descendet

ad inferos. **N**am qui

abscesserit ab ea sal

^{probole salomonis.} uabitur. **F**ilius sa

^{et deum.} piens iustificat patre

filius uero stultus

^{et ecclesie.} iustificat matris

^{als nil} ^{et quod putatur.} sue non perderunt

thesauri impietatis.

Iusticia uero liba

^{et uitaque semper ab eterna.} bit amore non affli

get dominus fame anima

Filius sapientie. qui
accepta pro ei misteria
seruat. iustificat deum
patrem. qui uero hec
actione mala ut he
resis commaculat.
matrem contristat
ecclesiam.

Non affliget. Et si
quando iustum im
pij fame affligunt. et
etiam negant non ledet
animam eius quam
dominus in futuro

siue glam uisionis
consolabitur qui
eandem impiorum
insidias impio su
ste iudicando reuol
quet.

uisti & insidias impi
oy subūter. **E**gestate
opata ē manus remis

Egestatem. i.e. Qui negligē
ter uiuit in hoc seclō. egebit
bonus in futuro. At qui dño
forziter militat. diuitijs eter
ne beatitudinis remuneratur.

sa manus aut forcu
^{feruat}
parat diuitias. **Q**ui
natiur mendacis hic
pascit uentos idem au

sequitur aues uolan

Qui congregat. i.e. Qui con
gregat xpo animas fidelium.
filius sapiens. q. quidem h
messis multa est. o. a. p. Qui
hoc tpr acceptabili a sua sa
lute curanda torpetat. confu
detur in die tribulationis.

^{tipo froeloc}
Qui conggat in
^{messis quide multa oparij aut pauca}

messe filius sapiens

^{ropt abono ope}
Qui aut sterat es

^{epi} ^{non confundet in}
^{acpro. et} ^{die iudicij.}
tate filius confusiois.

Os autem impiorum qd
comessationu. ebrietati. i. col
loquij. malis seruebat. ppi
iniquitatem quam congesit
condempnabit. ueniq. os illi
iniquitat. qui in tormentis im
gua iniqua ob pla sceleza pu
nitur. refrigerium quesit.

Vente benedicta
patris mei papite
regnum. i.e.

Benedictio dñi sup

^{uozat loquar}
caput iusti. os autem

impioy opit iniquatē.

9

In hac uita boni bonos siue
 uiuor siue defunctor laudibus
 efferunt. Impiorum autem
 ractus detestantur: in omen-
 ruita futura iusti in dei laudi-
 b; uiuunt. Repborum autem
 honor: nomen q; r laudet
 putrib; gehenne supplicis
 mutantur: ubi uimur eorum
 n̄ morietur: iugnis eoz n̄ exan-
 guetur.

9,

Memoria iusti cum

laudib; r nomenim

^{si inferni supplicis}
pioy putretur. Sa

piens corde p̄cepta

^{si quasi}
suscipit stultus cedi

^{si agellu: p̄oocenas: r si in ip̄sine}
tur labis. Qui am

bulat simpliciter

ambulat confident.

Qui autē dep̄uat ui-

as suas manifestus

erit. Qui annuit

oclo dabit dolorem.

^{si et fur}
stultis labis ūba

^{si sumina de uentre eius}
^{si uent aque u}
bitur. Vena uite os

^{si suat alio u}
^{si p̄a descendit: v̄n. n̄o edina: cor meum}
iusti. os autē impioy

Qui simpliciter se
 uiuere nouit facili
 cuncta sp̄nit aduū.
 Quia se p̄b ad gau-
 dia uenturum eē
 confidit dicens. Do-
 mmur p̄tator uite
 mee. a. q. r. atq; pra-
 uis incedit uir no-
 len: licet pauescit.
 ac digna faciat recip.
 Nichil enim occul-
 tum quod non re.

Qui annuit. o. v. d. Qui nutu
 b; oculoꝝ iriderit aliquē:
 non euadit sine dolore. tom̄
 q̄ pentudinis. de quibus. q̄
 oserunt me gratis. r annuit
 oclis. Et certe dabit dolorem.
 quia filius stultus m. s.

Vel suis quib; dampnari
 meruit: q; mox uita in ma-
 mb; lingue r eoz a quibus
 corrigi non potuit. sentēciam

ta

als operat ^{secundum} opit iniquitate.

dampnationis accept. sñ. dne libera .a. m. a labijs iniquis.

Odium suscitatur
xas ⁊ uniuersa delicta
opit caritas. In
labijs sapientis

inuenitur sapia. ⁊
uirga in dorso ei.

Sindicta in sequa una. qua
plaga illa qua philistei in
tibus feriebant. significat. q
ergo non uult dampnari.

Nihil iudicauit me
scire. inter u. nisi ihm
xpm. ih. c.

indiget corde
sapientes abscondunt

Sapientiam. portet in labijs sapientiam.
ut loquatur laudes
xpi. ⁊ pcepta p dicit. s. quia se
dominũ laudare. non autem
semp docere. nec omnia que
no uult omnes docere sapienti
conuenit. recte subditur. sapi
entes abscondunt.

unt scientia. os
autem stulti con

Spiritualis qui in diu
diues e. p bona opa.
confidit in illo. quasi
q in urbe inexpugnabili.
que a nullo possit ho
ste superari. atq in opia
uitium co angustior
io celestib. egent d fu
cist. quia no xio pauore

fusioni proximi e.

Substantia diu
tis urbs fortitudi
nis eius e. pauor

Substantia diu
tis urbes confidunt in diuitiis q in urbe inuicta. pau
per id pauent. nec edicant. quia hor
egenos.

paupum egestas eorum ^{timent duros p̄o}

opus iusti ad uitam. ^{sciam.} ^{mino tolerare labo}

fructus impū ad pec

catum eorum; uia uite ^{sciam.}

custodiendi disciplinā.

Quiaut in epaciones

Abcondunt. o. r. c. Sig
uery r sapient es deficiat
odium neq; in abscondito
cordis contegat. nec p̄ or
contumeliam p̄ferat. tu
um cor dilectione. iofue
riat repletus.

relinquit errat; abs

condunt odium la

bia mendacia **Q**ui

pfert contumeliam in

sipiens ē. **I**n mltilo

quo peccm̄ non de

erit. q̄ aū modat̄ labia sua prudentis

Argentum electū ^{sine menda} simul est.

ligna iusti. cor impioꝝ

^{suam} p nichilo, labia uis
ti erudiunt plimos

Qui autem indocti
sunt: in cordis eges
tate morientur. **B**e

nedictio dñi dūntes
^{facit} facit nec sociabitur

eius afflictio. quasi
^{gaudendo} p risum stultis opa
bitur scelus. sapien

tia autem ē uirō p^{si} p^{rom}

^{der.} dencia **Q**d timet i
^{peccant} pius. ueniet sup e
^{scipio dissoluere eē} desidium suū iustis
dabitur, quasi tem

Quasi p risum. rē p^u uerit
a apud eū nom en accepto
stultus ē qui gaudet in scōle.
sapiens autē est. i. e. qui
in nomine dignus sit. p^u uerē
quia risus dolor mitebit. i. gau
dia peccandi: pena sequitur
ultionis.

Quo timet. i. De illo impio
dicit. qui sciens ^{peccat.} i. timet impi
uidere districtum iudicem. qē
contaruit ap^{lo}. uoluerunt uir
solu. i. e. cum xpō. Ne ne tre
nit gaudy p uerit. i. semper
na ultione plectatur. Ista ne i
colatur eorum p longētur: s
p^{ma} p quib: cōauerunt p capi
ant, utiq: aut q cord tenet ad
f uenient

Quasi tempestas
de p^{sec}utorib: ecclie
dicit. qui domū s^uā
subire querunt.
S. illa in uero fun
dāto. rōz xpō colla
ta: ex templo ip^{si} uir
p^{er} eunt.

pestat cōsistens non erit

^{scilicet p̄secutor.}

impuls. iustus autē

^{sempernum}

quasi serpentū fun-

^{supposito.} damentum. **S**icut

^{p̄dicatorib;}

acetum dentib; & fu-

^{o ceter;}

^{scilicet} mus oculis. sic piger

his qui miser eum in-

uia **T**umor dñi appo-

^{scilicet} nec dies & anni impio-

^{scilicet} rum breuiabuntur.

^{scilicet} **E**xpectatio iustorum

^{scilicet} leticia spes autē impio-

^{scilicet} rum p̄bit. fortitudo

^{scilicet} simplicis uia dñi &

^{scilicet} pauor his qui opan-

9
Sicut hereticorum p̄frosa
bonis doctorib; molestiam
gnat. & lacrimas sic male
uiuens catholicus eis qui
se fidem suam ex opib; suis
ostendat iusserunt. p̄ in
etiam grauior ē. Oculi q̄ppe
ceteros p̄dicatores sunt sc̄e
ecclie qui recta ei p̄uident.
& alimenta sp̄ualia suggerit.
dētum q̄d a iuno de gnāt.
sumus qui ab igne ascen-
dens euanesceat. h̄i sunt q̄
ab ecclia sua uitate. i ca-
ritate p̄ sup̄biam & discordia
recedunt. & etiam ubi in
pugnant. & n̄. anobis ex-
runt. s̄. e. n. n. e.

S̄i obscura scripturarum
comprehendere n̄ potes. nō
de salute desperes. s̄. gr̄atere
inam domini. age bona
que nostri. & int̄ fortet nune.

Spes autē imp̄. rē.
Non contra id quod
sup̄ d̄. q̄ tunc im-
pulsus est. s̄. Si enī
qui scientes uocauit.
nichilominus ne-
gligentiā. & oēs p̄ano
ne. & etiam de em̄s
stra peccant. his
quod em̄ m̄t̄c̄t̄